АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 ноября 2024 г. 01-2630-а
от __________________________ № _________

Об организации сбора предложений и

общественных обсуждений мероприятий по

реализации проекта благоустройства и

функций общественной территории

21,0400 ДО информ.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 7 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил

предоставления средств государственной поддержки из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной городской среды», постановлением

администрации Тихвинского района от 4 октября 2024 года № 01-2336-а

«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды», администрация Тихвинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать в период с 8 ноября по 9 декабря 2024 года сбор

предложений и общественные обсуждения мероприятий по реализации

проекта и функций общественной территории, набравшей наибольшее

количество предложений для реализации проекта благоустройства в рамках

Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной

городской среды.

2. Определить следующие пункты сбора предложений:

- муниципальное бюджетное учреждение «Библиотека-

социокультурный центр «ТЭФФИ» (город Тихвин, 4 микрорайон, дом

39);

- Городская библиотека им. Я.И. Бередникова – филиал

муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная

система» (город Тихвин, 5 микрорайон, дом 50);

- по электронной почте администрации Тихвинского района:

mail@admtih.ru по форме заполненного заявления;

2

- онлайн форма в официальной группе администрации

Тихвинского района в социальной сети ВКонтакте:

https://vk.com/tikhvin_rajon;

- онлайн форма на Телеграм канале администрации Тихвинского

района: https://t.me/tikhvin_adm.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая

слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского

района.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы администрации                          С.А. Суворова

Захаров Роман Николаевич,

77-020

3

СОГЛАСОВАНО:

И. о. заместителя главы администрации – председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом и градостроительству

Якушина Т.В.

Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно -

коммунального хозяйства
Корцов А.М.

И.о. заведующего юридическим отделом Рыстаков Р.С.

Заведующий общим отделом Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:

Дело 1

Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно -

коммунального хозяйства

1

Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению

муниципальным имуществом и градостроительству

1

Комитет жилищно-коммунального хозяйства 1

Комитет по культуре и спорту и молодежной политике 1

Организационный отдел                                                          1

Отдел информационного обеспечения 1

Пресс-служба 1

АНО «Редакция газеты «Трудовая слава» 1

ИТОГО: 9